



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

INSANO HOLDING APS
C/O SMOKE-IT APS, ENGVANGSVEJ 53, 8464 GALTEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juli 2021

Brian Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Insano Holding ApS c/o Smoke-IT ApS, Engvangsvej 53 8464 Galten
	CVR-nr.: 37 84 29 31
	Stiftet: 1. juli 2016
	Hjemsted: Galten
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Hartmann Andersen Casper Hartmann Andersen
Direktion	Jens Nygaard Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber og andre aktiviteter, der efter bestyrelsens skøn har tilknytning til det forannævnte formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.219 tkr. mod 1.805 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.180 tkr. mod 3.441 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.218.760	1.805.160
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		8.947.666	2.650.152
Andre finansielle indtægter.....	1	50.072	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-690.177	-789.755
RESULTAT FØR SKAT		10.526.321	3.665.557
Skat af årets resultat.....	3	-346.530	-224.162
ÅRETS RESULTAT		10.179.791	3.441.395
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		8.947.666	1.150.153
Overført resultat.....		732.125	1.791.242
I ALT		10.179.791	3.441.395

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		20.984.081	17.125.752
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		2.458.305	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	23.444.886	17.125.752
ANLÆGSAKTIVER.....		23.444.886	17.125.752
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		356.729	435.894
Andre tilgodehavender.....		2.500	0
Tilgodehavender.....		359.229	435.894
Likvide beholdninger.....		3.219.021	2.016.008
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.578.250	2.451.902
AKTIVER.....		27.023.136	19.577.654
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		5.201.607	1.150.153
Overført resultat.....		9.774.078	4.145.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	500.000
EGENKAPITAL.....		15.525.685	5.845.895
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		9.142.111	10.095.107
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	9.142.111	10.095.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		32.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.615.766	2.955.507
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		347.304	224.162
Anden gæld.....		360.270	450.983
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.355.340	3.636.652
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		11.497.451	13.731.759
PASSIVER.....		27.023.136	19.577.654
Eventualposter mv.....	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	2.883.278	2.412.616	500.000	5.845.894
Forslag til resultatdisponering.....		8.947.666	732.125	500.000	10.179.791
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-500.000	-500.000
Andre lovpligtige bindinger					
Andre reg. af indre værdi.....		87.274	-87.274		0
Overførsler					
Tilladt udligning.....		-6.716.611	6.716.611		0
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	5.201.607	9.774.078	500.000	15.525.685

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	50.072	0	1
	50.072	0	
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	678.763	789.751	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	11.414	4	
	690.177	789.755	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	347.304	224.162	3
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-774	0	
	346.530	224.162	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2020.....	12.742.475	0	0
Tilgang.....	40.000	2.500	3.316.683
Afgang.....	0	0	-858.378
Kostpris 31. december 2020.....	12.782.475	2.500	2.458.305
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	5.713.237	0	0
Udloddet resultat	-5.216.611	0	0
Årets resultat	9.612.646	0	0
Andre reguleringer.....	87.274	0	0
Værdireguleringer 31. december 2020.....	10.196.546	0	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2020.....	1.329.960	0	0
Afskrivninger på goodwill.....	664.980	0	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020.....	1.994.940	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.	20.984.081	2.500	2.458.305

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	10.095.107	952.996	4.722.982	10.994.159	
	10.095.107	952.996	4.722.982	10.994.159	

Eventualposter mv.
6
Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JENS N ANDERSEN HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
